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SUNUŞ  

            Dünyamızın en büyük ve tek hammaddesi “BİLGİ”dir. Bilgiyi üretime en seri ve kusursuz şekilde sunan, pazarlayan lider, yöneten ve 

hükmeden konumuna geçiyor. 

 Ülkemiz tüm dünyanın iştahını kabartan, rüyalarını süsleyen bir konuma sahip. Hal böyle olunca hem ülkemizi korumak, hem de 

mazlumların temel hak ve hürriyetlerine sahip çıkmak için “Stratejik Plan” zorunluluk arz etmektedir. 

 Devletin hedefleri, Bakanlığımızın stratejileri, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’müzün stratejik planı doğrultusunda okulumuzun “Stratejik 

Plan”ını hazırladık. Burada temel amaç, ülkemizin stratejik hedeflerine ulaşması için okulumuza düşen temel görevleri eksiksiz yerine 

getirmektir. Ülkemizin hedeflerine ulaşmasında temel taşı, harç olmaktadır. 

 Ekibimizin 3..Sratejik Planı olan bu çalışma yoğun bir emeğin sonucudur. Özverili çalışmaları için ekibimize teşekkür eder, planın 

uygulayıcıları olan yönetici, öğretmen, personel, öğrenci ve tüm paydaşlarımız başarılar dilerim. Bilinmelidir ki; hedeflere ancak tüm paydaşların 

birliği, beraberliği ile ulaşılır. Ortak hedeflerimiz başarıya ulaşmamızı mutlaka sağlayacaktır. Şimdiden teşekkürü bir borç biliyorum. 

 Bu çalışmaların, ortak kültürümüzü zenginleştirecek, ilimiz ve ülkemiz için sorumluluk alacak, tüketici toplumdan üretici toplum 

düzenine geçecek nesillerin istihdamını sağlayacağına olan inancım tamdır.    

                                                                                           
             İBRAHİM DOĞRU 

                                                                                                      Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 İBRAHİM DOĞRU OKUL MÜDÜRÜ 

2 SEVGİ KILIÇ ESMER MÜDÜR YARDIMCISI 

3 ALİ DEMİR MÜDÜR YARDIMCISI 

4 ŞÜKRAN GÜRSESLİ ÖĞRETMEN 

5 GÜLÇİN AYDEMİR OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

6 
MÜNEVVER KAYA 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 
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Stratejik Planlama Ekibi 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 SEVGİ KILIÇ ESMER MÜDÜR YARDIMCISI 

2 ASLI ACAR AŞIR P.D. ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 SİRACİYE POLAT ÖĞRETMEN 

4 EBRU TEMUR ÖĞRETMEN 

5 FATMA ÇEVİK ÖĞRETMEN 

6 ZELİHA ALPTEKİN ÖĞRETMEN 

7 GÜLÇİN AYDEMİR GÖNÜLLÜ VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ  

 Okulun Kısa Tanıtımı                                

İzmir Anadolu Lisesi, Milli Eğitim Bakanlığı – Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün 22.08.1994 gün ve 12947 sayılı onayı ile 1994–1995 

öğretim yılında açılmıştır. İlk kayıtlarına Yzb. Şerafettin İlköğretim Okulu bünyesinde başlamıştır. İngilizce bölümü için 72, Almanca bölümü 

için 36 öğrenci kesin kayıt ile alınmıştır. 

 11.09.1994 günü Tahir Merzeci İlköğretim Okuluna taşınmış, tekrar valilik onayı ile Konak Anadolu Lisesi bünyesine geçilmiştir. 

 09.02.1995 tarihinde bugünkü binasına taşınmıştır, 19 Mayıs Lisesi adına yapılmış olan bu bina İzmir Anadolu Lisesi olarak Bakanlıkça 

onaylanmıştır. Eraslan ÇAYIROĞLU, 04.02.1995 tarihinde okul müdürü olarak resmen göreve başlamıştır. Daha sonra sırasıyla Ülkü 

GÜREŞÇİ, Mustafa AYANOĞLU müdür olarak görev yapmışlardır. Nisan 2006-2007 arasında Selamettin DEMİRHAN, 2007 Mayıs-Eylül 

arası Mehmet KAYMAK, Eylül 2007 tarihi itibariyle Selamettin DEMİRHAN, 17/08/2010 tarihinden10/02/2015 tarihine kadar ise Mümtaz 

KÜÇÜKSAKALLI okul müdürlüğü görevini yürütmüştür. 10/02/2015 tarihinden beri ise Selamettin DEMİRHAN müdürlük görevini 

devralmıştır.  Okulumuz 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 2 rehberlik ve psikolojik danışman öğretmen,43kadrolu öğretmen, 1 ücretli öğretmen, 1 

Memur,1 kütüphane memuru,4 yardımcı personel, ve 614 Öğrencisi ile Eğitim-Öğretim hizmetini sürdürmektedir. Okulumuzda eğitim İngilizce 

ve Almanca olmak üzere iki ayrı dilde yapılmaktadır. Okulun yıllık bütçesi;  Okul Aile Birliği, Bakanlık ödenekleri, veli ve Yardımseverlerin 

yardımları ile okul kantin, servis ve yemekhane gelirlerinden oluşmaktadır. 

Okulumuzda 24 derslik,  fizik, kimya, biyoloji ve bilgisayar laboratuvarları, resim, müzik, spor ve satranç odaları, kütüphane ve seminer 

salonu, idareci odaları ve branş öğretmenlerinin çalışmalarını yapabilecekleri zümre odaları, kantin ve yemekhane, futbol, basketbol ve voleybol 

sahaları mevcuttur. 

 Okulumuzun Sınavla öğrenci almasından dolayı İzmir genelinde ulaşım okul servislerimizle sağlanmaktadır. 
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Okulumuz akademik başarı amaçlı bir kurumdur. Üniversiteye öğrenci yerleştirme oranımız oldukça yüksektir. Bunun yanı sıra bireylerin 

hedefledikleri kariyerlere tek yönlü çalışmalarla ulaşamayacaklarının bilinciyle sosyal, sanatsal, sportif yönden de donanımlı gençler 

yerleştirmek amacımızdır. Bu hedefler doğrultusunda tüm kadromuzla özverili ve verimli çalışmalar ortaya konmaktadır.  

 Okulumuzda yapılan çalışmalar arasında Sprach Diplom, ZDP Çalışmaları, Satranç, Bilgisayar, Tiyatro, Masa Tenisi, Futbol, Basketbol, 

Voleybol, Yüzme ile ilgili spor çalışmaları, Sosyal yardımlaşma ile ilgili faaliyetler, Şiir-Müzik-Dinleti Çalışmaları, Felsefe Platformları, Okul 

dergisi ve andaç çalışmaları, düzenli çıkardığımız kültürel yayınlarımız, Proje çalışmaları (Biyoloji, Almanca) başta gelenlerdir. 

 Okulumuzun Alman Hükümeti ile yaptığı anlaşma gereği Sprach Diplom ve ZDP dil diploması verilmektedir. Sprach Diplom ve ZDP dil 

diplomasında İzmir İl birinciliği Türkiye 1.liği, 2.liği ve 3.lüğü derecelerimiz bulunmaktadır. 

 Türkiye 16 yaş geneli Satranç turnuvasında Balkan Şampiyonluğu, Türkiye 1.liği,  

 Spor yarışmalarında Balkan 2.liği ve 3.lüğü (Gülle, Yüzme) , Türkiye 1.liği (Yüzme, Eskrim) ve İl derecelerimiz bulunmaktadır. 

Felsefe oturumunda Türkiye 3.lüğü bulunmaktadır. 

 Projelerde uluslararası ve İl derecelerimiz bulunmaktadır. Örneğin 2006-2007 Eğitim-Öğretim yılında “Düş Çizgisi” Uluslararası Proje 

yarışmasında 2.liği okulumuz öğrencilerinin hazırladığı “Aynalar” Adlı proje kazanmıştır.  

 Okulumuz 1999 Eğitim-Öğretim yılından itibaren ÖSS’de %100–99 kazandırma ve % 75’in üzerinde yerleştirme oranına sahiptir. Ayrıca 

2000-2001 yılında ilk 100’de 4 öğrenci, 2004-2005 yılında ilk 1000’de 4 öğrenci, 2005-2006 yılında ilk 1000’de 4 öğrenci, 2006-2007 yılında ilk 

1000’de 3 öğrencimiz bulunmaktadır. Bu dereceler de Türkiye 12.liği, 16.lığı, 31.liği, 49.luğu, 57.liği, 64.lüğü, 79.luğu vs. bulunmaktadır. 

Ayrıca 2009-2010 yılları arasında aşağıdaki çalışmalarda okulumuz başarıyla temsil edilmiştir. 

 Bilgi Yarışması İlçe I. cisi olduk. İl elemeleri devam ediyor 

 ‘Düşüncelerim’ adlı kitabı yayınladık. 

 ‘Cumhuriyet’ konulu yarışmada ( 29 Ekim Törenleri çerçevesinde) İlçe 1.cisi olduk. (Sümeyra TERZİ) 

 ‘Cumhuriyet’ konulu yarışmada İlçe 3.cülüğü elde ettik. ( Şeyma ULU) 
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 İlçemiz öğretmenler günü etkinliklerinde düzenlenen kompozisyon yarışmasında   

İlçe 1.si okulumuz öğrencisi Şeyma ULU, İlçe 2.si okulumuz öğrencisi Gamze BAY, İlçe 3.sü okulumuz öğrencisi Yeşim TOSUN 

 Öğretmenler arası kompozisyon yarışmasında Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Sedat ENGİN İLÇE 3.sü oldu. 

 İlçemiz Anadolu Liseleri turnuvasında Basketbol erkek takımımız ilçe 2. si oldu. 

 Tubitak Proje Yarışmasına 2 proje ile katıldık. 

Akademik anlamda uluslararası düzeyde de başarılara imza atan öğrenci ve öğretmenlerimiz, günümüz dünya sorunlarına çözüm olabilecek 

projeler üreterek çevreye ve canlıya verdiği değeri gözler önüne sermeye çalışmıştır. Son yıllarda elde ettiğimiz başarılar arasında; 

2012-2013 eğitim öğretim yılında, 

 2.Doesef Proje yarışmasında, Biyoloji dalında Amerika/New York’da gerçekleşen GeniusOlympiad Türkiye Temsilciliği, 

 Acıbadem Üniversitesi “Fikrine Sağlık Proje Yarışması”nda Biyoloji dalında ilk 10 proje arasına girme, 

   2013-2014 eğitim öğretim yılında, 

 3. Doesef Proje yarışmasında, Biyoloji dalında finalist olma, 

 ISWEEEP Enerji-Mühendislik-Çevre Proje Olimpiyatında Onur Ödülü ve 4000$ lık öğrenim bursu, 

 Kenya/Nairobi’de düzenlenen Golden ClimaiteOlympiad Yarışmasında Tarım ve Fizik alanında 2 tane Dünya 3.lüğü ve 100$ lık ödül, 

 Hollanda/Amsterdam’da düzenlenen Inespo Enerji-Mühendislik-Çevre-Sürdürülebilirlik Olimpiyatında Onur ve Teşvik Ödülü, 

 Brezilya’da düzenlenen Mostratec Proje Olimpiyatında 2 proje ile finalist olma, 

   2014-2015 eğitim öğretim yılında, 

 Biyoloji dalında Tübitak Ege Bölge finalisti olma, 

 2. Arge Proje Pazarı yarışmasında 2 proje ile Genç Araştırma ödülü, 

 Belçika/Brüksel’de düzenlenecek olan Expo Science International Fuarına 10 kişilik heyet ile katılım hakkı, 
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 Inspo Uluslararası Çevre Olimpiyatı finalistliği 

sayılabilir. 

Tüm bunların yanında 12 yıldan bu yana okulumuz her yıl öğrenci ve öğretmenlerimizin öykü, şiir ve denemelerinden oluşan bir kitap 

yayınlamaktadır. Bu alanlarda yetişen öğrencilerimizin il ve ilçe çapında birincilik, ikincilik ve üçüncülük gibi dereceleri vardır. Mezun 

öğrencilerimizden profesyonel olarak öykü ve şiir yazanlar, eserlerini kitaplaştıranlar vardır. Türk Dili ve Edebiyatı zümresi yetenekli ve istekli 

öğrencileri desteklenmeye devam etmektedir.  

Ayrıca 2010-2011 eğitim öğretim yılında Edebiyat Zümresi-Kimya Zümresi ve ÇOVAK (Sokak Çocukları Derneği) ile sürdürülen ortak 

çalışmalar neticesinde tüm okul öğrenci, öğretmen ve velilerinin bağışlarıyla Karabağlar- Uzundere Sabiha Yorgancılar İlköğretim Okulu’na 

İZMİR ANADOLU LİSESİ KİTAPLIĞI kurulmuştur.  

Okulumuz Tiyatro Kulübü her yılsonunda bir oyun sahnelemektedir. Mezun öğrencilerimizden profesyonel olarak tiyatro ile uğraşanlar, 

farklı konservatuarların tiyatro bölümünde okuyanlar vardır. 

Okulumuz Okuma Grubu öğrencileri ve öğretmenleri 6 yıldan bu yana genç romancıların eserlerini okuyup değerlendirerek ve bu alanda 

yapılan oturumlarda yazarlarla görüşerek eleştirel okuma çalışmaları yapmaktadır. 

Öğrencilerimize müzik odasında piyano, gitar, org, ritim sazlar ve flüt gibi enstrümanlarla uğraşma olanağı tanınmaktadır. 

Mezunlarımızdan profesyonel olarak müzik ile uğraşanlar vardır. Her yılsonunda şiir ve müzik dinletileri ile yıl boyunca yapılan çalışmalar 

sergilenmektedir. 

Resim atölyesinde boş zamanlarında resim yapmak isteyen öğrenciler için uygun ortam sağlanmıştır. Farklı resim teknikleri ile başarılı 

birçok çalışma ortaya konmakta ve gelenekselleşen yılsonu sergisiyle velilerle buluşturulmaktadır. İl ve ilçe çapında yapılan resim 

yarışmalarından da birincilik ve ikincilik ödüllerimiz vardır. 

Engellilerle Dayanışma Kulübü rehberliğinde öğrencilerimiz TÜRGÖK’e Brarille alfabesiyle basılı kitaplar armağan ederek, sesli kitap 

projesine katkı için kitap okuyarak destek olmaya çalışmaktadır. 
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Sosyal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi amacıyla Almanca Kulübü her yıl Necatibey İÖO bünyesindeki özel eğitim sınıfı ile birlikte 

resim yapmak, film izlemek, doğa yürüyüşü yapmak gibi aktiviteler geliştirerek öğrencilerin sosyal duyarlılıklarının gelişmesini sağlamaktadır.  

Okulumuz Tarih öğretmenlerimizin önderliğinde her yıl Özel Saint Joseph Lisesi’nin düzenlediği Gençlik Konseyi etkinliğine 10 öğrenci 

ile katılmaktadır. 2 gün süren bu etkinlikte öğrencilerimiz konu başlığı ile ilgili fikirlerini ve çözüm önerilerini sunmakta, bu öneriler karar altına 

alınmaktadır. Daha sonra oylanan bu kararlar ev sahibi okul tarafından kitaplaştırılmaktadır. Bu konseyde farklı konular üzerinde düşünme, yeni 

fikirler üretme, çözüm önerileri sunma konusunda öğrencilerimizi geliştiren çalışmalar yapılmaktadır. 

Öğrencilerin meslek seçiminde doğru karar verebilmeleri ve sağlıklı seçimler yapabilmeleri için okulumuzda her yıl ikinci dönem meslek 

tanıtım günü düzenlenmektedir. Öğrencilerin tercihleri doğrultusunda meslek elemanlarını davet ederek onların eğitim süreci, mesleği icra için 

bireyde olması gereken özellikler, mesleğin gerektirdiği şartlar, iş bulma olanakları, maddi ve manevi, olumlu ve olumsuz yönleri hakkında 

öğrencilerimizi bilgilendirmeleri sağlanmaktadır. Özellikle okulumuz mezunları arasından seçilmeye çalışılan katılımcıların sayısı 2015 Nisan 

ayında düzenlenen Meslek Tanıtım Gününde 40’ ı geçmiş, 24 ayrı meslek ile öğrencilerin buluşması sağlanmıştır. Her öğrencinin ilgi duyduğu 

meslek elemanıyla birebir konuşma imkânı bulduğu bu etkinlik olumlu dönütler vermektedir.  

 Öğrencilerimiz Türkiye’nin sayılı üniversitelerinde öğretim görüp, Üniversitelerden öğrencilerimizin başarıları,  sosyal davranışları ve 

Örnek öğrenci niteliği taşımalarından dolayı yazılı ve sözlü geri dönütler alınmaktadır. Üniversiteden mezun olan öğrencilerimiz çeşitli iş 

kollarında görev alıp okulumuzla iletişimleri devam etmektedir. 

Ayrıca öğrencilerimizin görerek ve yaşayarak öğrenmelerini sağlamak için üniversite tanıtım gezileri düzenlenmektedir. Ayrıca İzmir 

Ekonomi Üniversitesi’yle planlanan Bir Günlük Üniversite Projesiyle öğrencilerimiz üniversitede derslere girerek, laboratuvarları gezerek, 

öğretim görevlileriyle tanışarak bir gün üniversite öğrencisi olma deneyimini yaşamıştır.  

Okulumuzda Mesleki Gölge çalışmaları yürütülmektedir. Öğrencilerimiz kendi seçtikleri bir meslek elemanının yanında bir gün geçirmiş, 

meslek çalışanını, yaşamını gözlemleme imkânı bulmuş, meslekle ilgili merak ettiklerinin tanık olarak öğrenme şansını bulmuştur. 
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 Tüm bu çalışmaların sonunda öğrencilere Mesleki Yönelim Envanteri uygulanmış ve böylece öğrencilere sağlıklı meslek tercihi yapma 

olanağı yaratılmıştır.  

            Ayrıca öğrencilerimiz ilgi ve yeteneklerine uygun meslek seçimleri yapabilmeleri için üniversite tanıtım gezilerine ayrı bir önem 

verilmektedir. 

 Öğrencilerimizin gizli potansiyellerini ortaya çıkarmak ve var olan yeteneklerini geliştirmek için sosyal etkinlikler düzenlenmektedir. 

Bunlara örnek olarak yılsonu Şiir-Müzik dinletileri, Resim Sergileri, Kermesler, Okul dergileri ve öğrenci yazılarından oluşan her yıl sürekli 

olarak devam eden Şiir ve Öykü Kitap çalışmalarını gösterebiliriz.     
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 Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler  

Okul Künyesi: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.  

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İZMİR  İlçesi: KARABAĞLAR 

Adres:  
3946 Sokak No 2 Yurtoğlu Mahallesi 

Karabağlar/İZMİR 
Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/aY9uLU1q1nG2 

Telefon 

Numarası:  
0232 271 07 84  Faks Numarası: 0232 271 07 84 

e- Posta Adresi: 
izmiranadolu@gmail.com 

 
Web sayfası adresi: 

 

 

http://izmiranadolulisesi.meb.k12.tr 

 

Kurum Kodu: 970021 Öğretim Şekli: Tam Gün 

 Toplam Çalışan Sayısı * 56 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 348 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 38 

Erkek 236 Erkek 13 

Toplam 584 Toplam 51 

mailto:izmiranadolu@gmail.com
http://izmiranadolulisesi.meb.k12.tr/
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Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:yok 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
10 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 13 38 51 

Rehber Öğretmen - 2 2 

İdari Personel 1 - - 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 17 45 62 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon   

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha   

Derslik Alanları (m2) 34 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı 1  

Şube Sayısı 23 Bilgisayar Laboratuvarı   

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi   

Öğretmenler Odası (m2) 34 Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2) 1000 Pansiyon   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 9000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 4000    

Kantin (m2) 30    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer      
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   Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

  Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 13 14 27 11/A 22 7 29 

9/B 10 12 22 11/B 20 9 29 

9/C 10 14 24 11/C 21 9 30 

9/D 18 12 30 11/D 14 16 30 

9/E 20 10 30 11/E 14 10 24 

10/A 16 14 30 11/F 17 7 24 

10/B 16 14 30 12/A 20 8 28 

10/C 18 12 30 12/B 12 10 22 

10/D 18 10 28 12/C 11 8 19 

10/E 18 11 29 12/D 10 9 19 

    12/E 12 8 20 

    12/F 11 4 15 

    12/G 7 8 15 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 29 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 9 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mbps 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 85.250,00 83.100,00 

2017 132.150,00 99.650,00 

2018 145.270,00 119.200,00 



18 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları  

Olumlu Yönler Olumsuz Yönler 

Öğrenci ve veli ile yeteri kadar ilgi mevcut  

İdareci,öğretmen,öğrenci ilişkileri  

Geziler ,bahar şenliği,sosyal faaliyetler  

12.sınıfların eğitimi başarılı  

Öğretmenlerin iyi ve ilgili olması  

Sınıflar kışın sıcak   

Almanca eğitimi çok iyi  

Konferans salonu olmayışı   

Okulun konumu 

Spor salonu yok  

Okulun dış cephesinin kötü olması 

Rehberlik servisi yeterince çalışmıyor  

Veli toplantılarının hafta sonu olmaması  

9. ve 10. Sınıflara deneme sınavı yapılmaması  
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Öğrencilerin müzik aletlerini kullanabilmesi  

Öğretmen kadrosunun iyi olması  

Bahçemiz geniş ve iyi  

Kantin yeterli büyüklükte  

Okulun erasmus projesi  

Tübitak projeleri  

Kelebek sistemi  

Yabancı dil eğitiminde başarılı   

Okulun öğrencilerle olan uyumu başarılı   

Sportif faaliyetler başarılı    

Sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

Almanca dil diplomaları, dil eğitimi 

Rehberlikten yararlanabiliyoruz  

Milli bayramlara ve Atatürk’e saygı  

İkinci yabancı dilin sadece Almanca olması  

Resim/Müzik sınıfları dar ve küçük  

Labaratuarların yeterince kullanılamaması  

Teknolojik alanda kişisel gelişim sağlanabilecek alan olmaması  

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları 

Olumlu Yönler Olumsuz Yönler 

Erasmus çalışmaları  

Proje çalışmaları, Proje çalışmalarındaki özveri 

Akademik başarılar  

Güvenilir bir okul olması  

Sosyal Etkinlikler  

Zümre odalarının bulunması  

Öğrencilerin üniversiteye yerleşimi  

Motivasyon ve paylaşım  

İdareci, öğretmen, öğrenci ilişkileri  

Okulun nitelikli olması 

Eğitime değer verilir  

Öğretmen ve okul idaresinin tutum ve davranışları 

Almanya’da üniversite okuma olanağı 

Yaptığımız etkinlik ve başarıları çevreye duyurmakta yetersiz kalıyor  

Akıllı tahtaları arızalı sınıflar  

Zümrelerin bölünmesi öğretmenler arası gruplaşmalara sebep oluyor. İletişim 

kopukluğu var.  

Ulaşıma uzak olması  

Kapalı spor salonunun ya da konferans salonunun olmaması  

Öğrencilere deney yapabilecekleri malzeme ve ortamın olmaması  

Maddi imkanların proje üretimi için yetersiz olması  

Fiziki şartlar(sahne ve salonumuzun olmayışı )  

Binanın kapasitesi yetersiz(Ek bina olmalı)  

Fotokopi ve kütüphanenin bir arada olması  

Bilgisayar ve yazıcının yetersizliği  

Müzik odasında yalıtımın olmaması   
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Veli Anketi Sonuçları 

Olumlu Yönler Olumsuz Yönler 

Okul idare ve öğretmenlerinin ilgi ve tutumu  

İyi eğitim veren nitelikli bir okul  

Öğrenci başarıları  

Temiz ve Güvenilir bir okul olması   

Sanatsal çalışmalar, Erasmus, Projeler  

 

Olumsuz Yönler  

Spor salonunun olmaması   

Okulun mevkii   

 

 

  

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit)Analizi Dışsal Faktörler 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Öğrencilerimizin sınavla okula alınması 

 Kurum içi iletişimin iyi olması 

 Merkezi bir konumda olmayışımız 

nedeniyle uygunsuz mekanlardan uzak 

oluşumuz 

 Mezun öğrencilerin okul ile bağını 

koparmayışı 

 

 Donanımlı ve özveri ile çalışan bir eğitim 

kadrosuna sahip olmamız 

 Köklü bir kurum olmamız nedeniyle 

oturmuş bir kurum kültürümüzün olması 

 Başarıyı hedefleyen bir öğrenci kitlesine 

sahip olmamız 

 Üniversitelere yakın olmamız 

 PASCH** okulu olmamız 

 Proje çalışmalarda görev almak isteyen 

öğretmen ve öğrencilere sahip oluşumuz 

 Sosyal çalışmalara yer verilmesi 

 Teknolojik donanımımızın iyi olması 

 Yeterli fiziki donanıma sahip oluşumuz 
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Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Merkezi bir konumda olmayışımızdan 

kaynaklı ulaşım sıkıntısı yaşanması 

 

 Okul tanıtımının yeterince yapılamayışı 

 Rehberlik servisinin etkili çalışmaması 

 Öğrenci kulüplerinin etkili çalışmaması 

 Spor salonumuzun olmaması 

 Tuvalet temizliklerinin yetersizliği 

 Okul çevresi güvenliğinin yeterince 

sağlanamaması 

      

Fırsatlar, Tehditler 

 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Üniversitelere yakın olmamız 

 TEOG Yerleştirmelerinde tercih edilen bir 

okul olmamız 

 Eksik öğretmen kadrosunun bulunmaması 

 Özveriyle çalışan bir eğitim kadrosunun 

bulunması 

 Fatih Projesi 

 Etkin ve özveri ile çalışan Okul Aile 

Birliğine sahip olmamız 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Dershanelerin kapanması ve özel temel 

liselerin açılması nedeniyle başarılı 

öğrencilerin bu kurumlara nakil istemesi 

 Boşanmış aile profiline sahip çok sayıda 

öğrenci bulunması 

 Öğretmen rotasyonu 

 MEB’ nın yanlış eğitim politikaları 

 

 Bulunduğumuz bölgenin sosyo-ekonomik 

düzeyi 
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   GELİŞİM VE SORUN ALANLARIMIZ 

 Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim /Sorun Alanları 

 Ortaöğretimde okullaşma 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 Yükseköğretime katılım 

      Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar  

 Program geliştirme sürecinde katılımcılık 

 Sınav kaygısı 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

 Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği  

 Mesleki Gölge uygulamaları 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 Proje geliştirme 
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Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak  biçimde düzenlenmesi 

 Çalışanların ödüllendirilmesi 

 Fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Derslik yetersizliği, kalabalık sınıflar 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 

  

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 MİSYONUMUZ  

Atatürk İlke ve İnkılaplarının rehberliğinde, tüm bilimsel ve teknolojik yöntemleri kullanarak, ülkemizi ve toplumu bulunduğu yerden en 

ileriye taşımak için; yaratıcı, girişimci, üretken, öğrenmeyi bilen, gelişime açık, özgüveni yüksek, ekip çalışmalarında etkin, bilimsel düşünme 

yeteneğine sahip, etik değerleri benimsemiş, davranışlarıyla topluma örnek olabilecek ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek. 

 

  VİZYONUMUZ  

Ülkemizin dünya ülkeleri arasında önder olmasını sağlayacak,  evrensel değerlere sahip bireyler yetiştiren bir kurum olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Yurt, Ulus ve Aile sevgisi gelişmiş Atatürk İlke ve İnkılâplarını esas alan milli birlik ve beraberlik ruhuna sahip öğrenciler yetiştiririz. 

2) Öğrencilerimizi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda alanlarına uygun yükseköğrenime girme konusunda yönlendirir ve hazırlarız.  

3) Öğrencilerimiz çok yönlü yaratıcı,  yapıcı ve analitik düşünme becerisini kazandırırız. 

4) Evrensel ve Ulusal düzeyde nitelikli,  Türkçeyi ve evrensel dilleri etkin kullanan bireyler yetiştiririz. 

5) Ekip ruhu ve takım çalışmalarını, biz anlayışıyla başarıya ulaşmada yöntem olarak uygular ve bunu uygulayan bireyler yetiştiririz. 

6)  Çevreyi koruma bilinci oluşmuş tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkan bilimsel, sanatsal ve sporsal faaliyetlere katılımcı bireyler 

yetiştiririz.  

7) Teknolojiyi günlük hayatında üst seviyede kullanan, Toplam Kalite bilinci gelişmiş bireyler yetiştiririz. 
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             BÖLÜM IV:AMAÇ HEDEF VE EYLEMLER  

TEMA I: 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM:  

 Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından 

etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

            Stratejik Amaç 1: Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan etkilenmeksizin her öğrencimizin 

hakkı olan eğitime eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesini ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1 Plan dönemi sonuna kadar devamsızlık ve okul terklerini azaltmak 

 

Performans Göstergeleri  

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Okula devam eden öğrenci oranı % 95 96 100 100 100 100 

PG.1.1.b Bir eğitim ve öğretim döneminde 10 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı (%) 
3 2,5 

1 1 1 1 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

  0,16     0,16      0,5      0,5      0,5      0,5 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde geç kalan 
öğrenci oranı (%) 

   50    20    20      20      20       20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okula devam eden öğrenci oranının korunması için gereken 

tedbirle alınacak. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl boyunca  

1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 10 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci tespit edilecek devamsızlık mektupları gönderilecek 
İlgili Müdür Yardımcıları  Her ayın son haftası 

1.1.3 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrencilere devamsızlık mektubu gönderilip, 
öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde geç kalan öğrenci sayısını 
minimuma düşürmek için gerekli tedbirler alınacak gerekli 
hallerde aileler ile görüşülecek. 

İlgili Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 2019 

TEMA II:   

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve 

uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
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Stratejik amaç 2.1 

Öğrencilerimize ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri 

yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesini sağlamak. 

Stratejik hedef 2.1  

Öğrencilerin öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları, gelişmelerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak 

  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranını her yıl arttırmak (%) 

20 33 41 46 50 58 

PG.1.1.b 
Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, 

kültür ve spor alanlarının birinden en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

60 63 66 69 72 75 

PG.1.1.c. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

4 6 7 8 9 10 

PG.1.1.d. 
Onur veya iftihar belgesi alan öğrenci oranı(%) 

11 23 28 33 41 50 

PG.1.1.e. 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı(%) 

80 85 85 99 95 100 
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Eylemler2.1 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulda sanat,bilim,kültür ve spor alanında başarı gösteren  

öğrencilere ödüller vererek teşfik ve katılım sağlanacaktır. 

Okul idaresi,tüm 

öğretmenler  
Eğitim-Öğretim yılı 

1.1.2 

Sanat,bilim,kültür ve spor alanında hiç katılım yapmayan 

öğrencilerinde yeteneklerini ortaya çıkartmak için çeşitli 

faaliyetler etkinlikler yapılacaktır.Bahar şenliği gibi 

organizasyonlarda görev alan öğrenci kapasitesi artırılacaktır. 

Okul idaresi,tüm 

öğretmenler 
Eğitim-Öğretim yılı 

1.1.3 
Okul kütüphanesi yenilenecek,güncellenecek ve 

öğrencilerimizin her yerde kitap okuma alışkanlığı kazanması 

sağlanacaktır. 

Okul idaresi,tüm 

öğretmenler 
Eğitim-Öğretim yılı 

1.1.4 
Onur veya iftihar belgesi alan öğrencilerin oranını arttırmak için 

düzenli ve doğru çalışma teknikleri anlatılacaktır 
Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim yılı 

1.1.5 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranını arttırmak için 

ailelerle işbirliği ve diyalog sağlanacaktır 

Okul İdaresi ve Rehberlik 

Servisi 
Eğitim-Öğretim yılı 
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STRATEJİK HEDEF 2. 2 

Plan dönemi sonuna kadar, velilerimizin çoğunluğunun aile eğitimi programlarına katılmalarını sağlayarak; anne-baba sorumlulukları, çocuğun 

gelişim aşamaları ve iletişim konularında bilinçlenmelerine destek vermek. 

 Performans Göstergeleri 2. 2 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Velilere Yönelik Düzenlenen Eğitim Sayısı 4 6 7 8 9 10 

PG.1.1.b Eğitimlere Katılan Veli Oranı % 41 58 65 75 85 95 

 

Eylemler 2.2 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Verimli Ders Çalışma Semineri verilecektir. Rehberlik Servisi Ekim  

1.1.2 Anne-Baba-Çocuk İlişkisi Semineri verilecektir. Rehberlik Servisi Kasım 

1.1.3 Madde Bağımlılığı Semineri verilecektir. Rehberlik Servisi Mayıs  

1.1.4 Ergen psikolojisi semineri verilecek. Rehberlik Servisi Mayıs 
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          TEMA III:   

          KURUMSAL KAPASİTE  

           Kurumsal Kapasite Geliştirme:  Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, 

yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır. 

          STRATEJİK AMAÇ 3 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini 

artırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

         STRATEJİK HEDEF 3. 1 

Stratejik Plan yılı sonuna kadar okulumuza ait bir kapalı spor salonu projesini hayata geçirerek, okulun genel olarak tadilat , iyileştirme yaparak 

iş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili farkındalık geliştirmesini sağlarken, ulusal hareketlilik programına katılan öğrenci sayımızı arttırmak. 
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 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.b Spor Salonu sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.c Dış cephe bakım,onarım;tadilat sayısı 0 0 1 1 1 1 

                

PG.3.1.d 
İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimine katılan öğretmen 

sayısı. 
3 46 46 46 46 46 

 PG.3.1.e 
Erasmus projelerine katılan öğrenci sayısı 35 30 36 37 38 39 

 

 

Eylemler 3.1 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Gerekli mali ve idari desteği sağlamak için STK’lar ve hayır 

kuruluşları ile görüşülecek. 
Okul İdaresi Eylül-Haziran 

3.1.2 

Tüm öğretmen ve çalışanların iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimleri almaları sağlanacak 
 

Okul İdaresi Eylül-Mayıs 

3.1.3 
Ulusal hareketlilik programlarına katılan öğrenci sayısı 
artırılacak 

Okul İdaresi Eylül-Mayıs 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME  
2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Kaynak Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 65.000,00 67.000,00 70.000,00 72.000,00 75.000,00 349.000,00 

Diğer Kantin Yemekhane  (Okul Aile Birlikleri) 56.000,00 61.500,00 67.200,00 72.000,00 76.000,00 332.700,00 

TOPLAM 121.000,00 128.500,00 137.200,00 144.000,00 151.000,00 681.700,00 

 

2019/2023 Stratejik Planı Faaliyet\Proje Maliyetlendirme Tablosu 

AMAÇ HEDEF 

NO 
2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 12.000,00 32.000,00 

HEDEF 1.1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 12.000,00 32.000,00 

AMAÇ 2 15.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 35.000,00 125.000,00 

HEDEF 2.1 7.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 17.500,00 62.500,00 

HEDEF 2.2 7.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 17.500,00 62.500,00 

AMAÇ 3 107.000,00 110.000,00 124.000,00 140.000,00 140.000,00 621.000,00 

HEDEF 3.1 107.000,00 110.000,00 124.000,00 140.000,00 140.000,00 621.000,00 

TOPLAM 127.000,00 
140.000,00 154. 000,00 170. 000,00 187. 000,00 778. 000,00 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


